Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2024 - 15:53 201/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 45/2024

São Roque, 3 de janeiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a

Vossa Excelência a instalação de luminárias na Rua Roque Loureiro, em
frente aos nº 490, 511 e 570, no bairro Cambará.

A região é muito movimentada, especialmente por

estudantes da Escola Barão de Piratininga, assim, no período noturno, os

usuários locais resultam-se temerários, pois, a ausência de luminosidade traz

riscos à segurança e mobilidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T4Z380180WH2ZHV3
		2024-01-04T15:53:56-0300